
VINOS POR COPA
MI TERRUÑO / SAUVIGNON BLANC / ARGENTINA 

SOLO CONTIGO /  ROSADO BLEND / ARGENTINA 

TERRE DI MARIO /TINTO BLEND / ITALIA 

25.00

25.00

25.00







2,50 €

P E R F E C T  B L E N D
c o f f e e & w i n e  b o u t i q u e

S E R V I C I O  D E  C O P A S  &  D E S C O R C H E  S / . 2 5 . 0 0  P O R  B O T E L L A

VINOS BLANCOS 
BODEGA / CEPA / PAÍS

MI TERRUÑO / SAUVIGNON BLANC / ARGENTINA 

MAD BIRD /  BLANCO BLEND / ARGENTINA 

ALFREDO ROCA /GLERA /ARGENTINA

TERRE DI MARIO / BLANCO BLEND / ITALIA

CANTINE COLOSI / GRILLO / ITALIA

OTUS / SAUVIGNON BLANC / ITALIA

ARAMIS BLANC / GROS MANSENG / FRANCIA

LE VILAIN PETIT CANARD / GROS MANSENG / FRANCIA

JUAN DE JUANES / MACABEO CHARDONAY / ESPAÑA

 

80.00

85.00

95.00

79.00

105.00

75.00

85.00

109.00

75.00





VINOS TINTOS 
BODEGA / CEPA / PAÍS

MI TERRUÑO / PETIT VERDOT / ARGENTINA 

MI TERRUÑO RESERVA / CABERNET SAUVIGNON&BONARDA / ARGENTINA 

ALFREDO ROCA /BONARDA&SANGIOVESSE /ARGENTINA

MAD BIRD / DARK BLEND / ARGENTINA 

GATA FLORA / TANNAT / ARGENTINA

TERRE DI MARIO / ROSSO BLEND / ITALIA 

CANTINE COLOSI / NERO D'AVOLA / ITALIA

L'APPEL DES SEREINES / SYRAH / FRANCIA

LAUDUM / MONASTRELL&SYRAH / ESPAÑA

 

135.00

110.00

95.00

85.00

90.00

79.00

109.00

129.00

85.00





VINOS ROSADOS 
BODEGA / CEPA / PAÍS

LES 3 PETITS COCHONS / TANNAT&CABERNET FRANC / FRANCIA 

SOLO CONTIGO / ROSADO BLEND / ARGENTINA 

NURI ALFREDO ROCA / MALBEC /ARGENTINA

 

109.00

85.00

100.00












PARA PICAR 

PIZZA PROSCIUTTO  

MASA CROCANTE, PASSATA DI POMODORO, LÁMINAS DE PROSCIUTTO.

BURRATA PESTO

BURRATA FIOR DI LATTE, PESTO GENOVESE, TOMATES ASADOS Y PAN DE MASA MADRE.

TABLA DE QUESOS&FIAMBRES 

SELECCIÓN DE 2 TIPOS DE QUESO Y 2 FIAMBRES, FRUTOS SECOS, PAN DE MASA MADRE. 

TABLA DE QUESOS 

SELECCIÓN DE 3 QUESOS, FRUTOS SECOS Y PAN DE MASA MADRE. 

LASAGNA OSSOBUCO 

RAGÚ DE 4 HORAS, RECETA DE LA CASA. 

 

BRUSCHETTA CAPONATA 

PLATO SICILIANO, VERDURAS ASADAS, ACEITUNAS, ALCAPARRAS Y ANCHOAS, PAN DE MASA MADRE.

FOCACCIA 

PAN AL ACEITE DE OLIVA Y FINAS. HIERBAS.  

 




 38.00







42.00

 




60.00







50.00







39.00







25.00







18.00







2,50 €

P E R F E C T  B L E N D
c o f f e e & w i n e  b o u t i q u e

ARMA TUS TAPAS: 
C a p o n a t a
Mix de verduras asadas, aceitunas, alcaparras y anchoas.  

F u n g h i  p o r c i n i
Mezcla de queso crema con funghi porcini, peras. 

P r o s c i u t t o  y  f u n g h i
Queso crema, funghi porcini, prosciutto. 

C a p r e s e
Mozzarella fior di latte, tomate y albahaca.  

M i l a n o
Mozzarella fior di latte derretida, salami milano, tomates asados.

I b é r i c a
Jamón serrano, aceitunas. 




 5.00




8.00

 

9.00




9.00




9.00




9.00









ESPRESSO 

AMERICANO

ESPRESSO DOBLE  

CAPUCCINO 

LATTE 

MOCCA 

ADICIONAL LECHE VEGETAL

SANDWICHES
CROISSANT DE MANTEQUILLA 

TRIPLE (HUEVO, PALTA & TOMATE)

CROISSANT MIXTO (JAMÓN&QUESO) 

CROISSANT POLLO 

BUTIFARRA DE LA CASA

8.00

10.00

13.00

15.00

15.00

EMPANADAS ARGENTINAS
EMPANADA MIXTA 

EMPANADA POLLO 

EMPANADA CARNE MOLIDA 

EMPANADA CARNE PICADA

7.00

9.50

10.00

10.00

JUGOS
JUGO PAPAYA  

JUGO DE NARANJA  

JUGO DE PIÑA 

JUGO SURTIDO

JUGO DE FRESA

ADICIONAL LECHE PARA JUGO

AGUA C/G - S/G 500 ML MUNAY

8.00

9.00

9.00

 12.00

15.00

3.00

10.00




CAFÉ
6.00

8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

2.00

TENEMOS LECHE SIN
LACTOSA,COCO Y

ALMENDRAS

DULCES

2,50 €

P E R F E C T  B L E N D
c o f f e e & w i n e  b o u t i q u e

PIDE CUALQUIERCAFÉ HELADO 

QUICHE
QUICHE LORRAINE

QUICHE PORO 

18.00

18.00




GALLETA CHOCOCHIPS

BROWNIE CHOCO&FRAMBUESAS

ALFAJORES DE MAICENA

MUFFIN CHOCO&FRAMBUESA 

MUFFIN VAINILLA&ARÁNDANOS 

CROIX ALMENDRAS

CROIX CHOCOLATE

TARTA DE PERAS

TARTA DE PECANAS 

TARTA DE LIMÓN

TARTA DE ARÁNDANOS

TORTA DE CHOCOLATE  

5.00

6.00

7.00

8.50

8.50

10.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

16.00

D O M I N G O S :  P R E G U N T A  P O R  E L  E S P E C I A L  D E L  D I A  


